
20120019 1.2.2012 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 1/2012

20120020 29.2.2012 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 2/2012

20120023 31.3.2012 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 3/2012

20120025 2.5.2012 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 4/2012

20120094 31.5.2012 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 5/2012

20120128 30.6.2012 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 6/2012

20120146 31.7.2012 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 7/2012

20120160 31.8.2012 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 8/2012

20120185 30.9.2012 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 9/2012

správa domu Celkem 387 072 Kč

ČLENĚNÍ NÁKLADŮ SVJ JABLONECKÁ K 30.9.2012


